
 令和４年７月吉日 

保護者の皆様 

                                                      神奈川県ソフトテニス連盟 

会 長    河野 洋平  

                                                     （公印省略） 

 

ソフトテニスジュニア審判員資格取得申請について 

 

 日頃より、中学生ソフトテニスの各種大会、および普及・振興にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、神奈川県ソフトテニス連盟では、日頃ソフトテニスの練習に励む県内の中学生を対象に『ソフト

テニスジュニア審判員資格取得講習会』を実施いたしております。 

 その際、ジュニア審判資格取得申請料として、１人１３００円（中学校３年間分）を納入していただい

ております。資格取得者には、ジュニア審判ハンドブック、ジュニア審判員ワッペンをお渡ししておりま

す。なお、本資格を所持していなければ出場および参加が出来ない各種大会（研修会）、選考会等がござ

いますのであらかじめご了承下さい。 

 

記 

 

１．目的  県内中学生ソフトテニスジュニア審判員の養成、資格取得。 

 

２．主催  神奈川県ソフトテニス連盟 

 

３．主管  神奈川県中体連ソフトテニス専門部 

        各ブロック・各地区ソフトテニス専門部 

 

４．期日  各ブロック（各地区）ごとに夏季休業中を中心に実施。 

※詳しくは各学校顧問までお問い合わせ下さい。 

 

５．会場  各ブロック（各地区）ごとに決定して実施しています。  

              ※詳しくは各学校顧問までお問い合わせ下さい。 

 

６．費用  資格取得申請者は１人  １,３００ 円 

 


